MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021

EDITAL Nº 054/2021

“SUSPENSÃO”

          MANOEL BOMFIM DO CARMO NETO, usando da competência

delegada pelo Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

      FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUSPENDE o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021, noticiado pelo

EDITAL Nº 054/2021, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada

para Cessão de Licença de Softwares destinados à Administração Municipal

de Itapecerica da Serra, em virtude de representação no Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo processo: TC-020443.989.21-5.

Itapecerica da Serra, 07 de outubro de 2.021.

MANOEL BOMFIM DO CARMO NETO

Secretário de Assuntos Jurídicos